
SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Výměna oken Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření, Náklady na m.j.

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno

výměna oken do ul. Charvatská/etapa č.1

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 777,458 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 4,465,065 Oborová přirážka

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 5,242,523 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 5,242,523 Ostatní náklady neuvedené

5,242,523 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jiří Novák Jméno :

Datum : Datum : 5/28/2019 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH % 

DPH % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Jiří Novák

ZRN+ost.náklady+HZS

5,242,523 Kč

1,100,930 Kč

6,343,453 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření, Rozpočet :

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

11 Přípravné a přidružené práce 14,000

61 Upravy povrchů vnitřní 164,095

62 Úpravy povrchů vnější 81,929

94 Lešení a stavební výtahy 107,541

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 103,283

96 Bourání konstrukcí 100,281

97 Prorážení otvorů 33,563

99 Staveništní přesun hmot 22,250

764 Konstrukce klempířské 56,020

766 Konstrukce truhlářské 3,974,373

767 Konstrukce zámečnické 9,214

781 Obklady keramické 4,771

783 Nátěry 11,820

784 Malby 199,800

786 Čalounické úpravy 209,067

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 150,516

CELKEM  OBJEKT 777,458 4,465,065

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 5,242,523

Oborová přirážka 5,242,523

Přesun stavebních kapacit 5,242,523

Mimostaveništní doprava 5,242,523

Zařízení staveniště 5,242,523

Provoz investora 5,242,523

Kompletační činnost (IČD) 5,242,523

Rezerva rozpočtu 5,242,523

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 1110000R Stratigrafický průzkum okenních výplní,včetně laboratorní 

analýzy,minimálně dva vzorky soubor 1.00 4,300.00 4,300.00

2 1110001R Dílenská dokumentace nových oken soubor 1.00 9,700.00 9,700.00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 14,000.00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
3 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 24.17 481.00 11,627.59

24.17

4 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 121.66 1,146.97 139,540.52

4.84

1.21

1.27

4.99

23.28

5.30

1.33

5.06

71.49

2.91

5 612481211RT3 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect m2 24.17 534.76 12,927.25

24.17

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 164,095.35

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
6 622461311R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 30 % m2 121.66 267.54 32,548.67

4.84

1.21

1.27

4.99

23.28

5.30

1.33

5.06

71.49

2.91

7 622491142R00 Nátěr fasády  2 x m2 121.66 245.85 29,909.59

4.84

1.21

1.27

4.99

23.28

5.30

1.33

5.06

71.49

2.91

8 624601114U00 Tmelení spár 20x20 mm jiný tmel m 486.64 40.01 19,470.56

Spára mezi novým oknem a távající omítkou:

122 - 135:     (1,65+2,5*2)*0,25*14

136 - 139:     (1,64+1,83*2)*0,25*4

140:     (1,64+1,83*2)*0,25

217 - 219:     (1,64+2,55*2)*0,25*3

220-240,320-341:     (1,65+2,5*2)*0,25*43

241:     (1,64+5*2)*0,25

241:     (1,64+5*2)*0,25

Vnější ostění oken:

021 - 024:     (1,6+1,62*2)*0,25*4

025:     (1,6+1,62*2)*0,25

142:     (1,45+1,815*2)*0,25

119 - 121:     (1,65+2,5*2)*0,25*3

119 - 121:     (1,65+2,5*2)*0,25*3

122 - 135:     (1,65+2,5*2)*0,25*14

136 - 139:     (1,64+1,83*2)*0,25*4

140:     (1,64+1,83*2)*0,25

217 - 219:     (1,64+2,55*2)*0,25*3

220-240,320-341:     (1,65+2,5*2)*0,25*43

217 - 219:     (1,64+2,55*2)*0,25*3

220-240,320-341:     (1,65+2,5*2)*0,25*43

241:     (1,64+5*2)*0,25

Oprava nesoudržné omítky pod parapety:      120,87*0,2

Vnější ostění oken:

021 - 024:     (1,6+1,62*2)*0,25*4

025:     (1,6+1,62*2)*0,25

142:     (1,45+1,815*2)*0,25

Oprava nesoudržné omítky pod parapety:      120,87*0,2

021 - 024:     (1,6+1,62*2)*0,25*4

025:     (1,6+1,62*2)*0,25

142:     (1,45+1,815*2)*0,25

119 - 121:     (1,65+2,5*2)*0,25*3

122 - 135:     (1,65+2,5*2)*0,25*14

136 - 139:     (1,64+1,83*2)*0,25*4

140:     (1,64+1,83*2)*0,25

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

19.36

4.84

5.08

19.95

93.10

21.20

5.30

20.22

285.95

11.64

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 81,928.81

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 119.60 22.50 2,691.00

6.40

1.60

1.20

4.80

22.40

6.40

1.60

4.80

68.80

1.60

10 949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 80.00 1,310.63 104,850.00

80.00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 107,541.00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
11 289970111R00 zakrytí podlah Geofiltex 300g/m2 m2 800.00 40.50 32,400.00

800.00

12 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 800.00 10.25 8,200.00

800.00

13 952901999R Čištění mytím vnějších  a vnitřních ploch oken m2 595.42 43.00 25,603.03

9.46

2.37

2.63

12.38

57.75

12.00

3.00

12.55

177.38

8.20

297.71

595.42

14 952902031U00 Omytí hladká podlaha m2 2,400.00 11.50 27,600.00

2,400.00

15 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 2,400.00 3.95 9,480.00

2,400.00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 103,283.03

    297,7097*2

průběžný úklid :    2400

průběžný úklid :    2400

136 - 139:     (1,64*1,83)*4

140:     1,64*1,83

217 - 219:     (1,64*2,55)*3

220-240,320-341:     (1,65*2,5)*43

241:     1,64*5

Konec provozního součtu

Zakrytí podlah před zahájením prací a udržované po celou dobu stavby:      

800

úklid po skončení stavby:     800

Začátek provozního součtu

021 - 024:     (1,46*1,62)*4

025:     1,46*1,62

142:     1,45*1,815

119 - 121:     (1,65*2,5)*3

122 - 135:     (1,65*2,5)*14

021 - 024:     (2*0,8)*4

025:     2*0,8

142:     2*0,6

119 - 121:     (2*0,8)*3

122 - 135:     (2*0,8)*14

136 - 139:     (2*0,8)*4

140.:     2*0,8

217 - 219:     (2*0,8)*3

220-240,320-341:     (2*0,8)*43

136 - 139:     (1,64+1,83*2)*4

140:     1,64+1,83*2

217 - 219:     (1,64+2,55*2)*3

220-240,320-341:     (1,65+2,5*2)*43

241:     1,64+5*2

241:     2*0,8

pro práce na vnější straně oken:   10*8

021 - 024:     (1,6+1,62*2)*4

025:     1,6+1,62*2

142:     1,45+1,815*2

119 - 121:     (1,65+2,5*2)*3

122 - 135:     (1,65+2,5*2)*14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel kus 870.00 22.50 19,575.00

24.00

6.00

6.00

36.00

168.00

48.00

12.00

36.00

516.00

18.00

17 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 298.84 258.68 77,306.04

10.37

2.59

2.63

12.38

57.75

12.00

3.00

12.55

177.38

8.20

18 968092001R00 Bourání parapetů keramických š. do 30 cm m 3.10 225.00 697.50

1.64

1.46

19 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 120.12 22.50 2,702.70

6.40

1.60

4.95

23.10

6.56

4.92

70.95

1.64

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 100,281.24

Díl: 97 Prorážení otvorů
20 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 145.83 229.51 33,470.25

4.84

1.21

1.27

4.99

23.28

5.30

1.33

5.06

71.49

2.91

24.17

21 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 0.50 185.00 92.50

217 - 219:     (1,64+2,55*2)*0,25*3

220-240,320-341:     (1,65+2,5*2)*0,25*43

241:     (1,64+5*2)*0,25

otlučení nesoudržné omítky pod parapety:      120,87*0,2

241:     1,64

021 - 024:     (1,6+1,62*2)*0,25*4

025:     (1,6+1,62*2)*0,25

142:     (1,45+1,815*2)*0,25

119 - 121:     (1,65+2,5*2)*0,25*3

122 - 135:     (1,65+2,5*2)*0,25*14

136 - 139:     (1,64+1,83*2)*0,25*4

140:     (1,64+1,83*2)*0,25

142:     1,6

119 - 121:     1,65*3

122 - 135:     1,65*14

136 - 139:     1,64*4

217 - 219:     1,64*3

220-240,320-341:     1,65*43

217 - 219:     (1,64*2,55)*3

220-240,320-341:     (1,65*2,5)*43

241:     1,64*5

140:      1,64

0,25:      1,46

021 - 024:     1,6*4

025:     1,6*1,62

142:     1,45*1,815

119 - 121:     (1,65*2,5)*3

122 - 135:     (1,65*2,5)*14

136 - 139:     (1,64*1,83)*4

140:     1,64*1,83

136 - 139:     (6*2)*4

140:     6*2

217 - 219:     (6*2)*3

220-240,320-341:     (6*2)*43

241:     9*2

021 - 024:     (1,6*1,62)*4

021 - 024:     (3*2)*4

025:     3*2

142:     3*2

119 - 121:     (6*2)*3

122 - 135:     (6*2)*14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

0.50

Celkem za 97 Prorážení otvorů 33,562.75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9.89 2,250.00 22,249.67

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 22,249.67

Díl: 764 Konstrukce klempířské
23 764000003R Přídavná krycí lišta na stávající vnější parapet z Cu, rš 580 

mm m 2.30 377.20 867.56

2.30

24 76400004R Přídavná krycí lišta na stávající vnější parapet z Cu, rš 400 

mm m 41.04 377.20 15,480.29

41.04

25 764000000R. Přídavná krycí lišta na stávající vnější parapet z Cu, rš 105 

mm m 1.60 377.20 603.52

1.60

26 764000001R. Přídavná krycí lišta na stávající vnější parapet z Cu, rš 240 

mm m 78.62 377.20 29,655.46

41.80

36.82

27 764000002R. Přídavná krycí lišta na stávající vnější parapet z Cu, rš 270 

mm m 23.50 377.20 8,864.20

9.12

13.86

0.52

28 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1.00 548.68 548.68

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 56,019.71

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
29 766601214RT2 Těsnění oken. spáry,ostění,PT folie+PP folie+páska PP-L 

folie š.150mm;PT-Z folie š.100mm+páska tl.4mm m 486.64 130.00 63,263.20

19.36

4.84

5.08

19.95

93.10

21.20

5.30

20.22

285.95

11.64

30 766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie 

š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm m 123.21 130.00 16,017.30

6.40

1.60

1.45

4.95

23.10

6.56

1.64

4.92

70.95

1.64

220-240,320-341:     1,65*43

241:     1,64

142:     1,45

119 - 121:     1,65*3

122 - 135:     1,65*14

136 - 139:     1,64*4

140.:     1,64

217 - 219:     1,64*3

140:     1,64+1,83*2

217 - 219:     (1,64+2,55*2)*3

220-240,320-341:     (1,65+2,5*2)*43

241:     1,64+5*2

021 - 024:     1,6*4

025:     1,6

K33:      0,66*21

K37:      0,52

021 - 024:     (1,6+1,62*2)*4

025:     1,6+1,62*2

142:     1,45+1,815*2

119 - 121:     (1,65+2,5*2)*3

122 - 135:     (1,65+2,5*2)*14

136 - 139:     (1,64+1,83*2)*4

K36:     2,3

K34:      (13+14)*1,52

K30:      1,6

K25:       41,8

K35:      36,82

K32:      1,52*6

ostění okna:

140:     (1*0,25)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

31 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 5.00 321.98 1,609.88

4.00

1.00

32 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm kus 68.00 336.12 22,856.25

3.00

14.00

4.00

3.00

43.00

1.00

33 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 969.85 133.63 129,601.88

25.76

6.44

6.53

384.90

116.20

27.76

6.94

25.14

356.90

13.28

34 60775303 Parapet interiér  šíře 250 mm  s nosem m 143.29 373.95 53,583.41

5.84

1.45

4.95

23.10

6.56

4.92

70.95

1.64

119.41

143.29

35 61110506 Dřevěné okno špaletové  trojkřídlé,rozdělené dvěma  sloupky

m2 12.96 12,360.88 160,197.00

2.59

10.37

36 61110507 Dřvěné okno špaletové dvojkřídlové a jednokřídlové 

rozdělené sloupkem m2 2.96 11,353.21 33,605.50

2.96

37 61110508 Dřevěné okno špaletové šestikřídlové,s 

nadsvětlíkem,rozděl.sloupkem a vodor. poutcem m2 12.38 12,876.73 159,349.50

,vnější izolační dvojsklo,uvnitř bezpečnostní sklo 4 mm ,nadsvětlík -uvnitř jednoduché zasklení 4 mm

021-24:     (1,6*1,62)*4

vnější izolační dvojsklo,uvnitř jednoduché zasklení 4 mm.

slonová kost,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

kování mosaz přírodní,panty bílé

142:        1,6*1,85

U vybraných oken jedno horní křídlo ventilační (2x),pevné okenní příčky

     119,41*1,2

 Okno trojkřídlové,rozdělené dvěma sloupky

,vnější izolační dvojsklo,uvnitř jednoduché zasklení 4 mm-ornamentální sklo

slonová kost,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

kování mosaz přírodní panty bílé

025:      1,6*1,62

122 - 135:     1,65*14

136 - 139:     1,64*4

217 - 219:     1,64*3

220-240,320-341:     1,65*43

241:     1,64

Konec provozního součtu

220-240,320-341:     (1,65+2,5)*2*43

241:     (1,64+5)*2

Začátek provozního součtu

021 - 024:     1,46*4

142:     1,45

119 - 121:     1,65*3

142:     (1,45+1,815)*2

119 - 121:     (61,65+2,5)*2*3

122 - 135:     (1,65+2,5)*2*14

136 - 139:     (1,64+1,83)*2*4

140:     (1,64+1,83)*2

217 - 219:     (1,64+2,55)*2*3

136 - 139:     4

217 - 219:     3

220-240,320-341:     43

241:     1

021 - 024:     (1,6+1,62)*2*4

025:     (1,6+1,62)*2

021 - 024:     4

142:     1

119 - 121:     3

122 - 135:     14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

12.38

38 61110509 .Dřevěné okno špaletové šestikřídlové s 

nadsvětlíkem,rozděl.sloupkem a vod.poutcem. m2 57.75 12,119.39 699,895.00

57.75

39 61110510 Okno dřevěné špaletové šestikřídlové,s nadsvětlíkem,rozděl. 

sloupkem a vod. poutcem m2 12.00 13,833.30 166,066.00

12.00

40 61110511 Dřevěné okno šestikřídlové s nadsvětlíky,rozdělené 2 sloupky 

a vodor. poutci 1x horní křídlo ventilač m2 3.00 13,879.61 41,655.50

3.00

41 61110512 Okno dřevěné špaletové šestikomorové s nadsvětlíkem 

rozděl.sloupkem a vod.poutcem m2 12.55 12,035.15 150,993.00

12.55

42 61110513 Dřevěné okno špaletové šestikomorové s nadsvětlíkem 

rozděl.sloupkem a vod.poutcem m2 180.92 11,874.27 2,148,323.00

180.92

43 61110514 Dřevěné okno devitikřídlé s nadsvětlíkem,rozdělené sloupky a 

vodor.poutci,pevné okenní příčky m2 8.20 11,415.49 93,607.00

8.20

44 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 10.79 3,128.19 33,750.00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 3,974,373.41

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
45 767662120R00 Montáž mříží pevných m2 12.00 231.25 2,775.00

12.00

46 767121990.R Repase mříží - Dmtž,oprava, m2 12.00 500.00 6,000.00

kování mosaz přírodní,panty bílé

241:       1,64*5

okno:

021 - 025:      (1,5*1,6)*5

okno:

U vybraných oken jedno horní křídlo ventilační (12x) 2. NP,(11x) 3.NP,pevné okenní příčky.,vnější izolační dvojsklo,uvnitř 

jednoduché zasklení

profil -slonová kost,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

kování - mosaz přírodní,panty bílé

220 - 240 , 320 - 341:     (1,65*2,55)*43

,vnější izolační dvojsklo,uvnitř jednoduché zasklení 4 mm - ornamentní sklo

slonová kost,venkovní rám sv. hnědý dle vzorků

u vybraných oken jedno horní křídlo ventilačn (2x)í,pevné okenní příčky

,vnější izolační dvojsklo,

 

kování - mosaz přírodní,panty bílé

profil - slonová kost,venkovní sv.hnědý dle vzorů

217 - 219:      (1,64*2,55)*3

kování mosaz přírodní,panty bílé

136 - 139:     (1,64*1,83)*4

,vnější izolační dvojsklo,uvnitř jednoduché zasklení 4 mm,spodní okna 

slonová kast,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

kování mosaz přírodní,panty bílé

140:        1,64*1,83

slonová kost,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

kování mosaz přírodní,panty bílé

122 - 135:     (1,65*2,5)*14

U vybraných oken jedno horní křídlo ventilační (3x),pevné okenní příčky

,vnější izolační dvojsklo,uvnitř jednoduché zasklení 4 mm

slonová kost,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

slonová kost,venkovní rám sv.hnědý dle vzorků

kování mosaz přírodní,panty bílé

119 - 121:    (1,65*2,5)*3

U vybraných oken jedno horní křídlo ventilační (2x),pevné okenní příčky

,vnější izolační dvojsklo,uvnitř jednoduché zasklení 4 mm 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

12.00

47 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 5.00 87.75 438.75

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9,213.75

Díl: 781 Obklady keramické
48 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky do 600 mm m 2.00 712.50 1,425.00

2.00

49 781320121R00 Obklady keramické m 3.10 847.50 2,627.25

1.64

1.46

50 59781345 Obklad m2 2.00 312.50 625.00

0.50

0.41

0.54

1.45

2.00

51 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 2.00 46.77 93.55

Celkem za 781 Obklady keramické 4,770.80

Díl: 783 Nátěry
52 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači m2 24.00 172.50 4,140.00

24.00

53 783215400R00 Nátěr olejový kovových konstr. 2x +1x email + tmel m2 24.00 320.00 7,680.00

24.00

Celkem za 783 Nátěry 11,820.00

Díl: 784 Malby
54 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 1,200.00 39.00 46,800.00

1,200.00

55 784195222R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x m2 1,200.00 82.50 99,000.00

1,200.00

56 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním m2 1,200.00 45.00 54,000.00

1,200.00

Celkem za 784 Malby 199,800.00

Díl: 786 Čalounické úpravy
57 786612200R00 Montáž rolet textilních m2 37.43 817.54 30,600.00

20.63

12.62

4.18

58 7860000.R. Předokenní vnitřní textilní roleta na ruční ovládání m2 33.46 1,394.30 46,647.61

16.73

16.73

59 78600001R. Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky 

žaluzie na ruční ovládání m2 140.09 645.15 90,378.42

129.36

R04:     (1,65*2,5)*5

R06:     (1,65*2,55)*3

R09:     1,64*2,55

R08:     (1,64*2,55)*4

R13:     (1,64*2,55)*4

R02:      (1,55*2,14)*39

Konec provozního součtu

mříže :

021 - 025:      (1,5*1,6)*5*2

Stěna s okny v celé ploše: 1200

Stěna s okny v celé ploše: 1200

Stěna s okny v celé ploše: 1200

140:      1,64*0,25

0,25:      1,46*0,37

Konec provozního součtu

      2

mříže :

021 - 025:      (1,5*1,6)*5*2

Začátek provozního součtu

0

ostění okna:

140:     1*2

140:      1,64

025:      1,46

Začátek provozního součtu

ostění okna:

140:     (1*2)*0,25

parapet:

021 - 025:      (1,5*1,6)*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



2019/08 Realizace energeticky úsporných opatření,

Gymnázium Brno,Slovanské nám.7,Brno - výměna 

oken do ul.Charvatská/ etapa č.1

01 Výměna oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

10.73

60 55346839 Žaluzie vnitřní textilní na ruční ovládání m2 37.43 997.66 37,342.00

20.63

12.62

4.18

61 998786203R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m % 2.00 2,049.68 4,099.36

Celkem za 786 Čalounické úpravy 209,067.39

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
62 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 22.52 1,350.00 30,396.21

63 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 45.03 360.00 16,211.31

64 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22.52 496.43 11,177.51

65 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 652.96 42.75 27,914.83

66 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22.52 360.00 8,105.65

67 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 67.55 90.00 6,079.24

68 979094111R00 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 22.52 405.00 9,118.86

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22.52 1,843.71 41,512.50

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 150,516.12

R06:     (1,65*2,55)*3

R09:     1,64*2,55

R03:      (1,55*1,73)*4

R04:     (1,65*2,5)*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10


